50.17 - Technische Anderungen vorbehalten

BEGA

Gartenleuchte

55014

IP 65

Projekt - Referenznummer

Datum

Produktdatenblatt

Anwendung

Ortsveranderliche Gartenleuchte mit
Bodenplatte, Anschlussleitung und Netzstecker,
die ohne Befestigung auf Bodenflachen steht.
Die weiBe Kunststoffkugel verringert in einem
erheblichen MaBe die Leuchtdichte der Lampe
und verteilt das Licht weich und gleichmaBig
Uber die gesamte Oberflache.

Fur eine akzentuierende und effektvolle
Beleuchtung am Haus oder im privaten Garten.

Produktbeschreibung

Leuchte mit Bodenplatte aus Edelstahl
Werkstoff-Nr. 1.4301

Kunststoffkugel weif3

Anschlussfertig verdrahtet mit

5 m Anschlussleitung HO5RN-F 3x 17
und Netzstecker

Fassung E 27

Schutzklasse |

Schutzart - Schutzkontaktstecker IP X4
Schutz gegen Spritzwasser

Schutzart - Leuchte IP 65

Staubdicht und Schutz gegen
Strahlwasser

Schlagfestigkeit IK10

Schutz gegen mechanische

Schlage < 20 Joule

C € - Konformitatszeichen

Gewicht: 2,6 kg

Leuchtmittel
Leuchte mit Sockel E 27
Lampenleistung max. 100 W

Fur diese Leuchte empfehlen wir folgende
BEGA LED-Leuchtmittel:

13510
13548

LED7 W -805Im -
LED7W-805Im -
dimmbar

2700K
2700K

13584
13586

LED7 W -805Im -
LED7 W -805Im -
dimmbar

3000 K
3000 K

13512
13564
13565

LED 8W-1055Im -
LED 12 W - 1400 Im -
LED 12 W - 1400 Im -
dimmbar

2700 K
2700 K
2700 K

13588
13590
13592

LED 8W-1055Im -
LED 12 W - 1400 Im -
LED 12 W - 1400 Im -
dimmbar

3000 K
3000 K
3000 K

Funkgesteuerte Ausflihrung (Zigbee 3.0):

13555 LED9W -805Im-2700 K
dimmbar

13556 LED 9 W - 805 Im - 2700-6500 K
dimmbar - Tunable White

13557 LED 9,5W - 805 Im - 2700-6500 K
dimmbar - Tunable White - RGBW

Ausfuhrliche technische und lichttechnische
Daten zu den Leuchtmitteln entnehmen Sie
bitte den Datenblattern auf unserer Website.
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Lichttechnik

Leuchtendaten fiir das Lichttechnische
Berechnungsprogramm DIALux flr
AuBenbeleuchtung, StraBenbeleuchtung und
Innenbeleuchtung, sowie Leuchtendaten im
EULUMDAT- und im IES-Format finden Sie auf
der BEGA Website unter www.bega.com.

Ergéanzungsteile

FUr den elektrischen Anschluss empfehlen
wir die BEGA Anschlusssaulen mit
Schutzkontaktsteckdosen.

Sie finden diese auf unserer Website unter
www.bega.com.

BEGA Gantenbrink-Leuchten KG - Postfach 3160 - 58689 Menden - info@bega.com - www.bega.com



